
附表 2： 

2013 年第 38 批有毒化学品进口环境管理放行通知单申请审查明细表 

序号 受理号 申请单位名称 申请单位地址 所属省市
中文 

化学名 
登记证号 

登记证 
有效期 

拟批准数

量（千克）

流向单位 
所属省市 

1.  1311050966 
安徽天润化学工业

股份有限公司 
安徽省蚌埠市禹会区蚌

埠市江淮路 71 号 
安徽省 丙烯腈 TC130327003

2013.05.24-
2015.04.11

525,000 安徽省 

2.  1311070970 
冀中能源股份有限

公司 
河北省邢台市桥西区中

兴西大街 191 号 
河北省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC120316009

2012.04.05-
2014.04.05

5,250,000 河北省 

3.  1311040951 
石家庄鸿泰橡胶有

限公司 

河北省石家庄市辛集市

范家庄村西 307 国道路

南 
河北省 丙烯腈 TC121126003

2013.01.06-
2015.01.06

430,000 河北省 

4.  1311110988 
阿科玛(常熟)氟化

工有限公司 

江苏省苏州市常熟市江

苏高科技氟化学工业园

海宁路 18 号 
江苏省 三氯甲烷 TC130608004

2013.07.08-
2015.07.08

2,100,000 江苏省 

5.  1311040952 
阿科玛大金先端氟

化工(常熟)有限公

司 

江苏省苏州市常熟市江

苏高科技氟化学工业园

海宁路 18 号 
江苏省 四氯乙烯 TC130608005

2013.07.08-
2015.07.08

2,100,000 江苏省 

6.  1311040948-01
爱森（中国）絮凝

剂有限公司 

江苏省泰州市泰兴市经

济开发区通江西路滨江

北路 6 号 
江苏省 丙烯腈 TC130906005

2013.10.16-
2015.10.16

1,575,000 江苏省 

7.  1311040948-02
爱森（中国）絮凝

剂有限公司 
江苏省泰州市泰兴市经

济开发区通江西路滨江
江苏省 丙烯腈 TC130906005

2013.10.16-
2015.10.16

1,575,000 江苏省 



北路 6 号 

8.  1311040948-03
爱森（中国）絮凝

剂有限公司 

江苏省泰州市泰兴市经

济开发区通江西路滨江

北路 6 号 
江苏省 丙烯腈 TC130906005

2013.10.16-
2015.10.16

1,575,000 江苏省 

9.  1311131028 
常熟三爱富中昊化

工新材料有限公司

江苏省苏州市常熟市经

济开发区氟化学工业园
江苏省 三氯甲烷 TC130906001

2013.10.16-
2015.10.16

2,100,000 江苏省 

10.  1311121014 
和舰科技(苏州)有

限公司 
江苏省苏州市苏州工业

园区星华街 333 号 
江苏省 砷化氢 TC120521004

2012.07.05-
2014.07.05

1.31 江苏省 

11.  1311121015 
和舰科技(苏州)有

限公司 
江苏省苏州市苏州工业

园区星华街 333 号 
江苏省 砷化氢 TC120521004

2012.07.05-
2014.07.05

1.31 江苏省 

12.  1311121016 
和舰科技(苏州)有

限公司 
江苏省苏州市苏州工业

园区星华街 333 号 
江苏省 砷化氢 TC120521004

2012.07.05-
2014.07.05

1.31 江苏省 

13.  1311040949 
南通化工轻工股份

有限公司 
江苏省南通市崇川区人

民东路 888 号 
江苏省 丙烯腈 TC130125006

2013.02.27-
2015.02.27

2,100,000 浙江省 

14.  1311110990-01
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

15.  1311110990-02
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

16.  1311110990-03
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

17.  1311110990-04
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 



18.  1311110990-05
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

19.  1311110990-06
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

20.  1311110990-07
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

21.  1311110990-08
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

22.  1311110990-09
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

23.  1311110990-10
苏州统硕科技有限

公司 

江苏省苏州市虎丘区出

口加工区大同路 20 号 2
区 10 号 

江苏省 
氰化亚金

(I)钾 
TC120618006

2012.07.23-
2014.07.23

10 江苏省 

24.  1310140826 
太仓中化环保化工

有限公司 

江苏省苏州市太仓市太

仓港港口开发区石化区

滨江南路 18 号 
江苏省 四氯乙烯 TC120720003

2012.08.02-
2014.08.02

1,050,000 江苏省 

25.  1311080973 
太仓中化环保化工

有限公司 

江苏省苏州市太仓市太

仓港港口开发区石化区

滨江南路 18 号 
江苏省 四氯乙烯 TC120720003

2012.08.02-
2014.08.02

1,050,000 江苏省 

26.  1311080984 
太仓中化环保化工

有限公司 
江苏省苏州市太仓市太

仓港港口开发区石化区
江苏省 四氯乙烯 TC120720003

2012.08.02-
2014.08.02

2,100,000 江苏省 



滨江南路 18 号 

27.  1311080986 
新浦化学(泰兴)有

限公司 
江苏省泰州市泰兴市经

济开发区疏港路 1 号 
江苏省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC120618012

2012.07.23-
2014.07.23

8,400,000 江苏省 

28.  1311110991 
镇江奇美化工有限

公司 
江苏省镇江市大港经济

开发区 
江苏省 丙烯腈 TC130327004

2013.04.11-
2015.04.11

3,000,000 江苏省 

29.  1311121011 
艾微美科材国际贸

易(上海)有限公司 

上海市浦东新区上海市

外高桥保税区基隆路 6
号外高桥大厦 13 楼 1301

室 

上海市 砷化氢 TC121008001
2012.11.06-
2014.11.06

54.18 — 

30.  1311141036 
艾微美科材国际贸

易(上海)有限公司 

上海市浦东新区上海市

外高桥保税区基隆路 6
号外高桥大厦 13 楼 1301

室 

上海市 砷化氢 TC121008001
2012.11.06-
2014.11.06

16.375 — 

31.  1311121008 
上海杰世腾连接器

有限公司 
上海市浦东新区富特南

路 55 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC120618010

2012.07.23-
2014.07.23

60 上海市 

32.  1311080974-01
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

33.  1311080974-02
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

34.  1311080974-03
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

35.  1311080974-04
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

36.  1311080974-05
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

37.  1311080974-06 上海莫仕连接器有 上海市浦东新区外高桥 上海市 氰化亚金 TC130906014 2013.10.16- 20 上海市 



限公司 保税区英伦路 889 号 (I)钾 2015.10.16

38.  1311080974-07
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

39.  1311080974-08
上海莫仕连接器有

限公司 
上海市浦东新区外高桥

保税区英伦路 889 号 
上海市 

氰化亚金

(I)钾 
TC130906014

2013.10.16-
2015.10.16

20 上海市 

40.  1311050963 
上海三长进出口有

限公司 
上海市浦东新区浦东崂

山五村 551 号 451 室 
上海市 砷化氢 TC120828005

2012.09.20-
2014.09.20

69 福建省 

41.  1311110989-01
韩华化学(宁波)有

限公司 

浙江省宁波市北仑区宁

波大榭开发区环岛北路

55 号 
浙江省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC130507004

2013.05.27-
2015.05.27

3,000,000 浙江省 

42.  1311110989-02
韩华化学(宁波)有

限公司 

浙江省宁波市北仑区宁

波大榭开发区环岛北路

55 号 
浙江省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC130507004

2013.05.27-
2015.05.27

3,000,000 浙江省 

43.  1311110989-03
韩华化学(宁波)有

限公司 

浙江省宁波市北仑区宁

波大榭开发区环岛北路

55 号 
浙江省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC130507004

2013.05.27-
2015.05.27

3,000,000 浙江省 

44.  1311110989-04
韩华化学(宁波)有

限公司 

浙江省宁波市北仑区宁

波大榭开发区环岛北路

55 号 
浙江省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC130507004

2013.05.27-
2015.05.27

3,000,000 浙江省 

45.  1311110989-05
韩华化学(宁波)有

限公司 

浙江省宁波市北仑区宁

波大榭开发区环岛北路

55 号 
浙江省 

1,2-二氯

乙烷(ISO)
TC130507004

2013.05.27-
2015.05.27

3,000,000 浙江省 

46.  1311050964 
嘉兴瑞方化工进出

口有限公司 
浙江省嘉兴市南湖区大

华城市花园 A23-4 商铺
浙江省 丙烯腈 TC121126012

2013.01.06-
2015.01.06

1,050,000 安徽省 

47.  1311121012 
嘉兴瑞方化工进出

口有限公司 
浙江省嘉兴市南湖区大

华城市花园 A23-4 商铺
浙江省 丙烯腈 TC121126012

2013.01.06-
2015.01.06

2,100,000 安徽省 



48.  1311121013-01
宁波神化特种化学

品集成有限公司 

浙江省宁波市镇海区蟹

浦镇四区化工区北海路

266 号 
浙江省 氰化钾 TC121008004

2012.11.06-
2014.11.06

13,500 江苏省 

49.  1311121013-02
宁波神化特种化学

品集成有限公司 

浙江省宁波市镇海区蟹

浦镇四区化工区北海路

266 号 
浙江省 氰化钾 TC121008004

2012.11.06-
2014.11.06

13,500 江苏省 

50.  1311050965-01
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

51.  1311050965-02
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

52.  1311050965-03
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

53.  1311050965-04
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

54.  1311050965-05
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

55.  1311050965-06
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

1,050,000 浙江省 

56.  1311050965-07
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

2,000,000 浙江省 

57.  1311050965-08
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

2,000,000 浙江省 

58.  1311050965-09
台化塑胶(宁波)有

限公司 
浙江省宁波市北仑区宁

波经济技术开发区 
浙江省 丙烯腈 TC120521002

2012.07.05-
2014.07.05

2,000,000 浙江省 

  


